
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Bol iv ia 5150- 4400 - Salt a

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 28 de abril de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.019/08

RESCD-EXA: 160/2009

VISTO:

La presentación efectuada por el Director del Departamento de Matemática, quien soli cita
prórroga de la designación del Prof. Julio César Pojasi como Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Exclusiva;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Hacienda, en su despacho que rola a fs. 60, aconseja favorablemente a la
soli citud realizada;

El despacho de Docencia e Investigación aconseja autorizar la prórroga de designación, a
partir del 15/04/09 por el término de un año o mientras dure la licencia de la Ing. Leonor Bumalén;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/04/09, aprueba los despachos
de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación, con la aclaración que el cargo en
cuestión es Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar, la designación Interina del Prof. Julio César Pojasi como Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva de la asignatura Análisis Matemático 2, a partir del
15/04/09 por el término de un año y/o mientras dure la licencia extraordinaria sin goce de haberes
de la lng. Leonor l. Bumalén.

ARTÍCULO 2º: Imputar la prórroga de designación precedente, a una Partida de Jefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad
por licencia extraordinaria sin goce de Haberes de la Ing. Bumalén

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Prof. Pojasi, al Opto. de Matemática y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.-

NMA

/'
Prnf. M:RIA E:1HIGAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA

-..NGIOM,,

$ !ng. NORBERTO ALEJANDRO ONIN;
DECANO

FACULTAD iilE CIENCIAS EXACTAS


